Opravu mobilního zařízení pro skenování bezpilotních prostředků u DP RZ 7M0 7012 ( 

nenabíhá žádný program, nefunguje technologie- aktualizace provedena). 

Termín plnění je max. do 31.12.2025 

Cena objednávky je stanovena ve výši max. 133.600,- Kč bez DPH, tj. max.161.656,- Kč s DPH (slovy: 

jednostošedesátjednatisícšestsetpadesátšestkorunčeských). Tato sjednaná cena objednávky je konečná, 
nepřekročitelná a zahrnuje veškeré náklady spojené s provedenými službami. 

Faktura musí splňovat veškeré požadavky stanovené českými právními předpisy. Kromě těchto náležitostí 
bude faktura obsahovat označení (faktura), číslo objednávky, označení bankovního účtu poskytovatele,